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VIZOVICE, BRATŘEJOV u VIZOVIC

VIZOVICE

oprava stupňů a opevnění toku
Bratřejovka, km 3,190 - 6,271

STUPEŇ 1 - km 3,190

D.1.2

1 : 100

A´
A

JASAN 1 ks pr. 50 cm a 1 ks pr. 40 cm

vč. PAŘEZU a KOŘENŮ,
ODSTRANĚNÍ DŘEVINY

POVRCHU

s UROVNÁNÍM

KAMENNÝ ZÁHOZ 

OPEVNĚNÍ ZA OBJEKTEM
a OPRAVA BŘEHOVÁHO
VYPLNĚNÍ NÁTRŽE

(min. hmotnost kamene 250 kg)

ULOŽENY DO BETONU
SKLUZU BALVANY BUDOU

ZŘÍZENÍ DRSNÉHO BALVANITÉHO

s UROVNÁNÍM POVRCHU

KAMENNÝ ZÁHOZ 

DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE
ODSTRANĚNÍ ZBYTKŮ

vč. kořenů
ODSTRANĚNÍ KEŘŮ - 10 m2

ODSTRANĚNÍ PAŘEZU pr. 80 cm - 1 ks

O TLAKU min. 180 MPa, DOPLNĚNÍ ROVNANINY
OČIŠTĚNÍ KAMENNÉ ROVNANINY TLAKOVOU VODOU

ZAROVNÁNÍ POVRCHU, PŘESPÁROVÁNÍ
ODSTRANĚNÍ NARUŠENÝCH ČÁSTÍ ZAVAZOVACÍCH KŘÍDEL

6000

NADZEMNÍ VEDENÍ E_ON

327,20

326,70

327,20 327,40

327,40

327,40

DOPLNĚNÍ ZDIVA NÁTOKOVÉ HRANY (0,02 m3)
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